

## Baroso Invest ApS

Jens Winthers Vej 2, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 13 27 10 03

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/5 2018



---

Martin Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Baroso Invest ApS  
Jens Winthers Vej 2  
5900 Rudkøbing

Telefon: 24613787

CVR-nr.: 13 27 10 03

Stiftet: 1. juli 1989

Hjemsted: Rudkøbing

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kjeld Bruno Nielsen, Haverne 10, 5900 Rudkøbing  
Martin Nielsen, Jens Winthers Vej 2, 5900 Rudkøbing

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Fynske Bank, Rudkøbing

**Modervirksomhed**

Tintin ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Usædvanlige forhold

Ingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>69.445</b>	<b>48.682</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.442	-8.874
<b>Driftsresultat</b>	<b>55.003</b>	<b>39.808</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.236	-23.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.767</b>	<b>17.733</b>
2 Skat af årets resultat	-7.898	-5.852
<b>Årets resultat</b>	<b>18.869</b>	<b>11.881</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-11.131	-38.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.869</b>	<b>11.881</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	834.180	843.054
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>834.180</u>	<u>843.054</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>834.180</u></b>	<b><u>843.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
	Andre tilgodehavender	0	30.000
	Periodeafgrænsningsposter	20.471	21.509
	Tilgodehavender i alt	<u>30.471</u>	<u>51.509</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.490</u>	<u>41.089</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.961</u></b>	<b><u>92.598</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>885.141</u></b>	<b><u>935.652</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	65.162	76.293
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>295.162</u></b>	<b><u>326.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitutter	537.739	565.902
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.739</u>	<u>565.902</u>
9	Gældsforpligtelser	28.162	27.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	13.750	5.852
	Anden gæld	328	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.240</u>	<u>43.457</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>589.979</u></b>	<b><u>609.359</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>885.141</u></b>	<b><u>935.652</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.236	23.875
	<b>28.236</b>	<b>23.875</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.898	5.852
	<b>7.898</b>	<b>5.852</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	887.425	887.425
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>887.425</b>	<b>887.425</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-44.371	-35.497
Årets afskrivninger	-8.874	-8.874
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-53.245</b>	<b>-44.371</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>834.180</b>	<b>843.054</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	800.000	800.000
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	300.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-100.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017	0	-50.000
Årets indfrielse	0	50.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017	76.293	64.412		
Opløste reserver for egne midler	0	50.000		
Årets overførte overskud eller underskud	-11.131	-38.119		
	<b>65.162</b>	<b>76.293</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2017	50.000	0		
Udloddet udbytte	-50.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	50.000		
	<b>30.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	565.901	593.507		
Heraf forfalder inden for 1 år	-28.162	-27.605		
	<b>537.739</b>	<b>565.902</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	28.162	419.303	565.902	593.506
	<b>28.162</b>	<b>419.303</b>	<b>565.902</b>	<b>593.506</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 835 t.kr.				

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tintin ApS, CVR-nr. 38 14 69 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.